CHALLENGE
LA MEUSE

Classement La Corrida de Spa

Version du: 08/12/2023 21:08:14 ou pour la distance de 6.7 km, 301 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 ANTOINE SCHAUWERS 787 0:22:43 17.69 3:23 Séniors 1
2 CLEMENT WEBER 320 0:23:01 17.46 3:26 Séniors 2
3 GREGOIRE DAWIRS 760 0:23:35 17.04 3:31 Séniors 3
4 ROMAIN LOOP 741 0:23:59 16.76 3:34 Séniors 4
5 KEVIN NYSSEN 782 0:24:01 16.73 3:35 Séniors B
6 ANTOINE MATTART 77 0:24:24 16.47 3:38 Séniors 6
7 AMAURY GILLES 527 0:24:28 16.43 3:39 Séniors 7
8 ADRIEN VANWERST 382 0:24:39 16.31 3:40 Séniors 8
9 CHRISTOPHE WERY 564 0:24:45 16.24 3:41 Séniors 9
10 LUCIEN PEETERS 827 0:24:50 16.18 3:42 Espoirs Gargons 1
11 DAVID HAVET 836 0:24:53 16.15 3:42 Séniors 10
12 NICOLAS JOB 788 0:25:15 15.92 3:46 Séniors 11
13 THOMAS HAVARD 826 0:25:49 15.56 3:51 Séniors 12
14 JULIEN DECHENE 813 0:26:03 15.43 3:53 Vétérans 1 1
15 HERVE LECLUSE 772 0:26:08 15.37 3:54 Vétérans 1 2
16 ALEXANDRE TIMMERMANN 882 0:26:35 15.12 3:58 Séniors 13
17 SEBASTIEN DEBROUX 144 0:26:35 15.11 3:58 Vétérans 1 3
18 JORDAN QUADFLIEG 121 0:26:36 15.11 3:58 Séniors 14
19 FRANCOIS HAVELANGE 626 0:27:04 14.85 4:02 Séniors 15
20 WALTER DEBROUX 887 0:27:13 14.76 4:03 Espoirs Gargons 2
21 CHRISTOPHER HEROUFOSSE 738 0:27:18 14.72 4:04 Séniors 16
22 CYRIL JURION 620 0:27:19 14.72 4:04 Espoirs Gargons 3
23 ANTHONY DELHEZ 610 0:27:32 14.6 4:06 Séniors 17
24 THOMAS BONHOMME 802 0:27:36 14.56 4:07 Séniors 18
25 DAVID LELEU 854 0:27:39 14.54 4:07 Séniors 19
26 KEVIN DELHAUSSE 855 0:27:58 14.37 4:10 Séniors 20
27 ALEX FORT 988 0:27:58 14.37 4:10 Vétérans 1 4
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28

29

31

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

55

56

57

58

59

60

61

62

DONATIEN CALOZET

KEVIN CHAMBEAU

PATRICK HUPPERETZ

QUENTIN LETOR

FRANCIS NICOLAS

CYRIL CESAR

SYLVAIN LIEGEOIS

ROMAIN VANDEBERG

DANIEL MARBAISE

NICOLAS HUON

LOUIS COLS

ALAN BACKAERT

OLIVIER STIZ

JEAN-FRANCOIS D'AFFNAY

ERWAN LIEBENS

FRANCOIS LECLERCQ

PHILIPPE MULIER

MAXENCE BLUM

SERGE DEVOS

OLIVIER PIETTE

MAXIME HAZEE

JONATHAN DE CECCO

JULIEN LEGRAS

GASPARD MARISSIAUX

THIEBAUT HENNEN

AURELE ANTOINE

YANNICK GILDEMEESTER

NATHAN GILDEMEESTER

ALAN WOOLF

THOMAS MEYER

ALEXIS DEUM

CEDRIC BROKKEN

Cont act :

647

765

215

968

549

1007

214

847

753

576

766

502

784

146

987

649

509

1027

440

623

780

109

867

761

989

102

979

980

508

861

829

884
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0:27:59

0:28:05

0:28:19

0:28:23

0:28:23

0:28:28

0:28:32

0:28:44

0:28:46

0:28:53

0:29:00

0:29:01

0:29:04

0:29:11

0:29:15

0:29:22

0:29:25

0:29:28

0:29:33

0:29:38

0:29:40

0:29:43

0:29:44

0:29:53

0:29:56

0:30:12

0:30:18

0:30:29

0:30:30

0:30:40

0:30:49

0:30:52

14.36

14.31

14.19

14.16

14.16

14.12

14.09

13.98

13.97

13.92

13.86

13.85

13.83

13.77

13.74

13.68

13.66

13.64

13.6

13.56

13.54

13.52

13.52

13.45

13.43

13.3

13.26

13.18

13.18

13.1

13.04

13.02

4:10

4:13

4:14

4:20

4:21

4:21

4:23

4:23

4:23

4:24

4:25

4:25

4:26

4:26

4:27

4:28

4:30

4:31

4:33

4:33

4:34

4:35

4:36

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Vétérans 3

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

21

22
23
24
25

26

27

28

29

30

31

32

33

34
35

10

36

37
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63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

90

91

93

94

95

96

SIMON ALBERT

TOM JORIS

LOUIS LEFEBVRE

SACHA HEUSSE

LAURENT CHANTEUX

WALLY WALRAFF

ADRIEN HENRARD

NATHAN ZIANT

THOMAS BETTONVILLE

MOHAMED ELAOUD

DAVID LEJOLY

LOUIS MASSOTTE

SAMUEL HORTON

RONALD SERVAIS

FREDDY DARIMONT

MATHIEU BOLDU

GEOFFRAY LEGRAND

OLIVIER GILLIS

ARNAUD JUNIUS

NATHAN FAES

PATRICK LARDINOIS

FABIAN DERU

CEDRIC RUTTEN

ROBERT CHARBON

SAMI ALILOU

PATRICK HARDY

CHRISTOPHE LEGRAND

PACIFIQUE HIRWASHAMI

MUSTAFA SICIM

GAEL MAKA

NOA DROOGHAAG

FLORIAN HAVARD

Cont act :

408

685

962

652

99

30

885

749

696

785

1028

754

687

155

105

848

205

603

865

1030

794

233

736

480

683

763

204

981

439

803

844

768
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0:30:52

0:30:56

0:30:57

0:30:57

0:31:00

0:31:01

0:31:03

0:31:03

0:31:07

0:31:16

0:31:16

0:31:17

0:31:25

0:31:28

0:31:29

0:31:32

0:31:34

0:31:35

0:31:38

0:31:47

0:31:53

0:31:57

0:32:02

0:32:02

0:32:07

0:32:15

0:32:16

0:32:24

0:32:26

0:32:29

0:32:35

0:32:36

13.02

12.99

12.99

12.98

12.96

12.96

12.94

12.94

12.91

12.86

12.85

12.85

12.79

12.78

12.76

12.74

12.73

12.73

12.71

12.65

12.61

12.58

12.55

12.54

12.51

12.46

12.45

12.4

12.39

12.37

12.34

12.33

4:36

4:37

4:37

4:37

4:37

4:37

4:38

4:38

4:38

4:40

4:40

4:40

4:41

4:41

4:42

4:42

4:42

4:42

4:43

4:44

4:45

4:46

4:46

4:47

4:47

4:48

4:49

4:50

4:50

4:50

4:51

4:52

Séniors

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

38

10
39

11

40
11
41
42
43
12

13

12
13
a4
45

46

14

a7

48

15

14

16

49

50

15
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98

99

100

101

103

105

106

107

108

110

111

112

113

114

115

116

117

119

120

121

123

125

126

127

128

ARTHUR LARDINOIS

FRED DEJARDIN

GETOAR GLEZAS

LOIC DELAIVE

KEVIN BEBRONNE

HUGO COMPERE

DAMIEN BROUWIER

THOMAS DELHEZ

MARC THONART

ANTOINE BLAISE

VICTOR LEFEBVRE

VALENTIN NOIRFALISE

SEBASTIEN REUTER

ARNAUD LIEGEOIS

MAXIME DABOIS

MAXIME EUGENE

ABEL PESCHER

JEAN DESSOUROUX

THIBAUT BLAIMONT

OLIVIER JOLET

EDOUARD BLAISE

NICOLAS HAUSEUX

YVES KLOMPKES

TOM CONSTANT

LAURENT CUGNET

843

546

764

1021

807

957

87

434

820

963

961

674

681

743

874

755

870

658

697

1009

965

970

819

971

187
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0:32:43

0:32:54

0:32:58

0:33:00

0:33:21

0:33:21

0:33:22

0:33:22

0:33:31

0:33:35

0:33:36

0:33:38

0:33:39

0:33:40

0:33:41

0:33:43

0:33:43

0:33:57

0:34:03

0:34:03

0:34:11

0:34:20

0:34:26

0:34:28

0:34:33

12.28

12.22

12.19

12.18

12.05

12.05

12.04

12.04

11.99

11.97

11.96

11.95

11.94

11.94

11.93

11.92

11.92

11.84

11.8

11.76

11.7

11.67

11.66

11.63

4:53

4:54

4:55

4:55

4:58

4:58

4:58

4:58

5:00

5:00

5:00

5:01

5:01

5:01

5:01

5:01

5:02

5:04

5:04

5:05

5:06

5:07

5:08

5:08

5:09

Séniors

Vétérans 2

H Sans Cat

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Espoirs Garcons

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 4

Séniors

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

51

52

53

54
55

56

16
17
57
58
59
17
18

19

60

20

18

61

62

21
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133

136

137

138

139

142

143

145

146

149

150

151

152

154

155

156

158

160

162

163

165

167

FLORENT LIBERT

JONATHAN COLLARD
ANTON LALLEMAND
CHRISTOPHE LAMBERT

MATHIEU ARTEMAN

LUCAS LINCE

FREDERIC LANGE

CHRISTIAN ROOMANS

OLIVIER JACQUIN

LOUIS DRESSE

NICOLAS BYNENS

MICHAEL FLAMAND

CHRISTOPHE DI COSTANTINO

GREGORY ROOMANS

PASCAL COLLETTE

GEOFFREY MOREAU

LOGAN GASPARD

QUENTIN BURLEON

LUCAS LUCA PINAZO

GEORGES HAAS

YANIS AZZOUZI

JEROME DEDERICKS

Cont act :

636

800

832

413

1029

1032

839

258

611

1023

138

104

608

609

604

804

634

91

622

1011

699

684
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0:34:42

0:34:57

0:34:58

0:34:58

0:35:08

0:35:21

0:35:25

0:35:36

0:35:39

0:35:46

0:36:00

0:36:02

0:36:05

0:36:06

0:36:10

0:36:13

0:36:25

0:36:30

0:36:34

0:36:36

0:36:39

0:36:48

11.58

11.49

11.49

11.44

11.37

11.35

11.29

11.27

11.24

11.16

11.15

11.14

11.14

11.11

11.04

11.01

10.99

10.98

10.97

10.92

5:10

5:13

5:13

5:13

5:14

5:16

5:17

5:18

5:19

5:20

5:22

5:22

5:23

5:23

5:24

5:24

5:26

5:26

5:27

5:27

5:28

5:29

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 4

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Séniors

63

64
19
22

65

66

67

23

68

69

24

25

26

20

27

28

21

70
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168

169

171

172

175

177

178

180

181

182

183

184

185

187

188

190

191

193

194

195

197

198

200

201

202

BENJAMIN DUJARDIN

MANUEL JACQUEMIN

THEO LARDINOIS

JEAN LOUIS COLIN

FRANCK KATONA

DIDIER MARGRAFF

DANIEL MORAY

ARTHUR GUEUNING

CHRISTIAN AMAND

LESLIE CRETTELS

MATHIS GUEUNING

REMI GUEUNING

MARIUS BELUSSI

ADRIEN SMETS

OLIVIER BASSLEER

XHAVIER NONDONFAZ

OLIVIER HUBERLAND

ULRIC SOLHEID

SEBASTIEN EUGENE

THOMAS MEURENS

YASSINE ABDELLAH

JOHN DEMARET

FREDERIC DE CECCO

PIERRE RONKART

RAMI CHEBIL

Cont act :

973

823

842

169

872

974

1022

1012

618

689

1014

514

653

643

1019

890

672

335

158

817

1031

664

285

693

139
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0:36:48

0:36:57

0:37:01

0:37:06

0:37:10

0:37:16

0:37:22

0:37:39

0:37:40

0:37:45

0:37:48

0:37:49

0:37:49

0:37:59

0:38:01

0:38:04

0:38:06

0:38:09

0:38:09

0:38:12

0:38:12

0:38:21

0:38:23

0:38:40

0:38:44

10.92

10.87

10.86

10.83

10.81

10.79

10.75

10.67

10.67

10.64

10.63

10.63

10.63

10.58

10.57

10.56

10.55

10.54

10.53

10.52

10.52

10.48

10.47

10.4

10.37

5:29

5:31

5:31

5:32

5:32

5:33

5:34

5:37

5:37

5:38

5:38

5:38

5:38

5:40

5:40

5:41

5:41

5:41

5:41

5:42

5:42

5:43

5:43

5:46

5:46

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

Espoirs Garcons

Vétérans 3

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

71

29

72

10

30

22
10
31
23
73

24

74

11

32

33

75
34

76

7

78

12
13

35
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203

205

207

211

217

218

219

221

222

223

224

225

226

227

229

231

SALVINO D'AMICO

ALAIN MOMMER

FRANCOIS LAHAYE

LAURENT HIERCKENS

SERGE HEROUFOSSE

TIM BRANDT

MATHEO VANDEPERRE

MICHEL LHERMITTE

AURELIEN LEJEUNE

ROMAIN LHARETTE

JEROME LEDENT

ALAIN HOUYON

AXEL CORBUSIER

NICOLAS CORBUSIER

VINCENT MONVILLE

GARY BOINEN

607

695

790

978

739

645

990

795

1015

845

758

762

670

117

486

838
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0:38:45

0:38:50

0:39:02

0:39:18

0:39:40

0:39:41

0:39:52

0:40:07

0:40:20

0:40:25

0:40:26

0:40:49

0:41:04

0:41:07

0:41:12

0:41:22

10.37

10.35

10.3

10.23

10.13

10.13

10.08

10.02

9.97

9.94

9.94

9.85

9.79

9.78

9.75

9.72

5:47

5:47

5:49

5:52

5:55

5:55

5:57

5:59

6:01

6:02

6:02

6:05

6:07

6:08

6:09

6:10

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

14

15

79

80

16
81

25

17
82
83
84
11
26

36

18

85
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238

240

241

242

244

245

247

248

251

254

256

257

258

261

262

263

264

265

266

268

269

271

EDWIN WINAND

THOMAS LECOQ
GEOFFRAY LEJEUNE

RENE PESSER

ADRIEN LEGRAND

JULIEN MUSCH

DAMIEN BIERMANS

FRANCOIS LEJEUNE

JEAN-MICHEL DEPUIS

QUENTIN MARTIN

FABRICE DESSART
LUCAS DANDRIFOSSE

JULIAN PILETTE

ANDRE THEUNISSEN
ROMAIN LUCA PINAZO
ANTOINE MANGUETTE
HAMED AFEF

JEREMY SOLLAMI

PIERRE BOULANGER

DIDIER MOSBEUX

THIERRY MOSBEUX

SEBASTIEN STAQUET

Cont act :

880

859

858

341

969

781

808

240

1024

960

662

630

631

860

625

779

748

852

1020

975

864

629
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0:41:55

0:42:04

0:42:08

0:42:08

0:42:22

0:42:29

0:42:33

0:42:40

0:42:45

0:43:45

0:43:54

0:44:00

0:44:06

0:44:26

0:44:31

0:44:31

0:44:38

0:44:59

0:45:17

0:45:52

0:45:53

0:46:25

9.59

9.55

9.54

9.54

9.49

9.46

9.44

9.42

9.4

9.19

9.16

9.14

9.12

9.04

9.03

9.03

8.94

8.87

8.76

8.76

8.66

6:15

6:16

6:17

6:17

6:19

6:20

6:21

6:22

6:22

6:31

6:33

6:34

6:34

6:38

6:38

6:38

6:39

6:42

6:45

6:50

6:50

6:55

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

37

86
38

12

87

88

89

90

91

92

93
94

95

19
96
97
98
99

100

39

40

41
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274

276

277

278

283

285

286

287

293

294

296

298

299

300

MAXIME LAURENT

KEVIN HASSOZ

ANDREW SANCHEZ

MORGAN MERRET

JOSE SMETS

SERGE VANDEN BOSCH

JEAN HERCOT

JULIEN BERTRANG

BORIS MASUY

OLIVIER PIROTON

TIBERZO GAIDE

THEO KAULMANN

BRANDON VANOOSTHUYSE

LUCIEN HURLET

Cont act :

1016

841

737

824

642

637

665

79

678

953

955

677

680

679

i nfo@hal | engel aneuse. be

0:47:17

0:47:29

0:47:30

0:47:48

0:48:14

0:48:40

0:49:02

0:49:36

0:51:29

0:51:30

0:51:31

0:51:32

0:52:12

0:52:13

8.5

8.46

8.46

8.41

8.33

8.26

8.2

8.1

7.81

7.8

7.8

7.8

7.7

7.7

7:03

7:05

7:05

7:08

7:12

7:15

7:19

7:24

7:41

741

7:41

741

747

747

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 3

Vétérans 3

Vétérans 4

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

101

42

102

103

13

14

15

104

105

106

107

108

109
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